
Uchwała Nr SIH

Rady Instytutu Matematyki Uniwersytetu Śląskiego

z dnia 1 października 2013 roku

o nadaniu dr. Przemysławowi Koprowskiemu stopnia doktora habilitowanego

nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 14.03.2003 1'. o stopniach naukowych i tytule
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późno zm.)
oraz art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym
oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późno zm.)
wprowadzonego ustawą z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie
wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule, Rada
Instytutu Matematyki Uniwersytetu Śląskiego uchwala, co następuje:

§1

nadaje doktorowi Przemysławowi Koprowskiemu stopień doktora habilitowanego nauk
matematycznych w dyscyplinie matematyka.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Dyrektor Instytutu Matematyki

r-r
Prof. dr hab. Maciej Sablik


